
2024年 株主様アンケート
結果のお知らせ

2025年2月28日
中外炉工業株式会社



アンケート概要

第83期中間報告書にて配布させていただきました「株主さまアンケート」におきまして、数多く
の株主さまよりご回答を頂戴いたしました。
アンケートのご協力につきまして御礼申しあげるとともに、主な集計結果をご紹介いたします。

集計期間: 2024年12月1日 ～ 2025年1月11日
対象: 当社株主8,404名
回答者数: 116名
回答率: 約1.38%
回答方法: URLを通じたオンラインアンケート・匿名形式



回答いただいた株主様の属性（性別・年代）

性別 年代

単位：名

単位：名



アンケート結果

当社株式を知ったきっかけ

単位：名



アンケート結果

当社株式の保有理由

単位：名



アンケート結果

当社の株主還元策に期待すること

単位：名



アンケート結果

今後当社へ期待すること

単位：名



さいごに

今回報告いたしましたアンケート結果以外にも、多くのご意見・
ご要望をいただきました。
株主様からのご意見は、今後の企業活動の参考にさせていただき、
更なる企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援
のほど、よろしくお願いします。

中外炉工業株式会社


	2024年　株主様アンケート�結果のお知らせ
	アンケート概要　
	回答いただいた株主様の属性（性別・年代）
	アンケート結果
	アンケート結果
	アンケート結果
	アンケート結果
	さいごに��今回報告いたしましたアンケート結果以外にも、多くのご意見・�ご要望をいただきました。�株主様からのご意見は、今後の企業活動の参考にさせていただき、更なる企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援のほど、よろしくお願いします。��中外炉工業株式会社



